

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 063946

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT: great Bend

DATE <u>11-3-14</u>	SEC. <u>27</u>	TWP. <u>20</u>	RANGE <u>38</u>	CALLED OUT	ON LOCATION <u>8:00 pm</u>	JOB START <u>10:30 pm</u>	JOB FINISH <u>11:00 pm</u>
COLLINSWOOD LEASE <u>East</u>			WELL # <u>1-27</u>	LOCATION <u>section 1/4 E 135</u>		COUNTY <u>Wheeler</u>	STATE <u>K</u>
OLD OR <input checked="" type="radio"/> NEW (Circle one)							

CONTRACTOR valiant drilling

TYPE OF JOB surface

HOLE SIZE 12 1/4 T.D. 362

CASING SIZE 8 5/8 24# DEPTH 362

TUBING SIZE _____ DEPTH _____

DRILL PIPE _____ DEPTH _____

TOOL _____ DEPTH _____

PRES. MAX _____ MINIMUM _____

MEAS. LINE _____ SHOE JOINT _____

CEMENT LEFT IN CSG. _____

PERFS. _____

DISPLACEMENT H2O 21.78

OWNER same

CEMENT AMOUNT ORDERED 250 rx class A 31' cc 21' gel

COMMON	<u>250</u>	@ <u>17.90</u>	<u>4,475.00</u>
POZMIX		@	
GEL	<u>470</u>	@ <u>.50</u>	<u>235.00</u>
CHLORIDE	<u>705</u>	@ <u>1.10</u>	<u>775.50</u>
ASC		@	
<u>Materials Total</u>			<u>5,485.50</u>
<u>Disc 20%</u>			<u>1,097.10</u>
<u>Service</u>			
HANDLING	<u>270.33</u>	@ <u>2.48</u>	<u>670.42</u>
MILEAGE	<u>12.34 x .50 x</u>	<u>2.75</u>	<u>1,696.75</u>

EQUIPMENT

PUMP TRUCK # 398 CEMENTER Charley King
HELPER Dan Cooper

BULK TRUCK # 871-112 DRIVER Candelario Montemayor (TAB)

BULK TRUCK # _____ DRIVER _____

REMARKS:

Big run 362' 8 5/8 casing 21' gel 21' cc
Rig mud pump 5 881 1120 max 250 rx
Class A 31' cc 21' gel displace 21.78
881 H2O cement did case shut
OK

DEPTH OF JOB 362

PUMP TRUCK CHARGE 1512.25

EXTRA FOOTAGE @ _____

MILEAGE Hum 50 @ 7.70 385.00

MANIFOLD Hum 50 @ 4.40 220.00

CHARGE TO: Red oak energy

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

TOTAL 4,484.42
Disc 20% 896.88

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

_____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

TOTAL 0
Disc 0%

Thank you!

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.

You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (if Any) _____

TOTAL CHARGES 9,969.92

DISCOUNT 20% 1,993.98 (21/20/0)

IF PAID IN 30 DAYS

7,975.94

PRINTED NAME Cody Johnson

SIGNATURE Cody Johnson

No. 4805 P. 1

Dec. 5. 2014 2:12PM

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 064755

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT: Dakley

DATE <u>11-10-14</u>	SEC. <u>27</u>	TWP. <u>20</u>	RANGE <u>38</u>	CALLED OUT	ON LOCATION <u>9:30 AM</u>	JOB START <u>7:00 PM</u>	JOB FINISH <u>8:00 PM</u>
Collingwood LEASE TRUST	WELL# <u>1-27</u>	LOCATION <u>Selkirk 13.5 14E</u>	COUNTY <u>Leitch</u>	STATE <u>KS</u>			
OLD OR (NEW) (Circle one) <u>NEW</u>				WIND			

CONTRACTOR <u>wild cat #1</u>	OWNER <u>same</u>
TYPE OF JOB <u>Production</u>	
HOLE SIZE <u>7 7/8</u>	T.D. <u>5010'</u>
CASING SIZE <u>4 1/2</u>	DEPTH <u>312'</u>
TUBING SIZE	DEPTH
DRILL PIPE	DEPTH
TOOL	DEPTH
PRES. MAX	MINIMUM
MEAS. LINE	SHOE JOINT <u>42.16</u>
CEMENT LEFT IN CSG. <u>42.16</u>	
PERFS.	
DISPLACEMENT <u>49.16 OOL</u>	
EQUIPMENT	

CEMENT		
AMOUNT ORDERED <u>525 sks Lite 1/4 Flonsec</u>		
<u>150 sks Asc 10850 FT 5# Gilsomite</u>		
<u>200 sks L</u>		
COMMON	@	
POZMIX	@	
GEL <u>282#</u>	@ .50	141.00
CHLORIDE	@	
ASC <u>150 sks</u>	@ 23.50	3525.00
Lite <u>525 sks</u>	@ 19.88	10431.00
Gilsomite <u>250#</u>	@ .98	235.00
800#	@ .68	544.00
Flonsec <u>144#</u>	@ 2.97	427.68
Milchline Total	@	16,805.68
HANDLING <u>82.14 c/ft</u>	@ 2.48	2048.82
MILBAGE <u>2.25 ton/mile 34.84 ton</u>	@	4804.25
		TOTAL <u>23804.85 / 23%</u>

PUMP TRUCK # <u>431</u>	CEMENTER <u>Andrew Fogel</u>	HELPER <u>Brandon Wilkins</u>
BULK TRUCK # <u>566</u>	DRIVER <u>Juan (TWS)</u>	
BULK TRUCK # <u>891</u>	DRIVER <u>Wayne Massalle</u>	

REMARKS:
Plug mouth hole 15 sks Rathole
30 sks, mix 530 sks Lite Followed
by 150 sks Asc down 4 1/2 casing
wash pump and line clean. Release
Plug start Displacement, 1300#
LIFT Pressure Land plug 1200#
Plug Land Float held Cement
Did circulate.

Thank you

CHARGE TO: Red Oak Energy
STREET _____
CITY _____ STATE _____ ZIP _____

DEPTH OF JOB <u>312'</u>	
PUMP TRUCK CHARGE	<u>2558.25</u>
EXTRA FOOTAGE	@
MILEAGE <u>50 miles</u>	@ 7.70 <u>385.00</u>
MANIFOLD <u>head</u>	@ <u>225.00</u>
Light vehicle	@ <u>4.40 220.00</u>
waiting time 5 hours	@ <u>440.00 2200.00</u>
(2873.11 / 23%) TOTAL <u>12,491.82</u>	

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

<u>4 1/2</u>	
1 Packer shoe	@ <u>3598.00</u>
10 Centralizers	@ <u>52.00 520.00</u>
(2) 2 1/2 Baskets	@ <u>315.00 1260.00</u>
(1) 1 1/2 Latch down plug	@ <u>65.00</u>
TOTAL <u>6,083.00</u>	

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME Rob Kiesen
SIGNATURE [Signature]

SALES TAX (If Any) _____
TOTAL CHARGES 35,378.50
DISCOUNT 6,737.96 (23%) IF PAID IN 30 DAYS
28,640.53 Net.

No. 4805 P. 2

Dec. 5. 2014 2:13PM